
VILLE DE LONGUEUIL

BOUTIQUE DE LOCATION 
GRILLE DE TARIFICATION

ARTICLE & NOMBRE  
DE PERSONNES

TARIFS
(Tarifs adultes incluent les taxes;

tarifs enfants (14 et moins) non taxables)

Résident Non-résident

1 heure 3 heures 1 heure 3 heures

SAISON HIVERNALE

LOCATION D’ENSEMBLE

SKI DE FOND (Équipement complet)

Tarifs adultes (Taxes incluses) 8 $ 18 $ 13 $ 23 $

Tarifs enfants (14 ans et moins)  
(Non taxables)

7 $ 16 $ 12 $ 20 $

Tarifs spéciaux (Non taxables)

2 enfants 12 $ 17 $ 17 $ 22 $

Enfant additionnel 5 $ 8 $ 8 $ 10 $

Groupe préscolaire ou primaire 5 $ 9 $ 10 $ 13 $

LOCATION À L’UNITÉ

TAPIS MAGIQUES

Tarifs adultes (Taxes incluses) s.o. 3 $ s.o. 5 $

Tarifs enfants (14 ans et moins)  
(Non taxables)

s.o. 2 $ s.o. 4 $

Tarifs spéciaux (Non taxables)

Groupe préscolaire ou primaire s.o. 2 $ s.o. 4 $

RAQUETTES

Bâtons et raquettes $ $ $ $

Tarifs adultes (Taxes incluses) 6 $ 15 $ 11 $ 18 $

Tarifs enfants (14 ans et moins)  
(Non taxables)

5 $ 13 $ 10 $ 16 $

Tarifs spéciaux (Non taxables)

2 enfants 8 $ 14 $ 15 $ 18 $

Enfant additionnel 3 $ 6 $ 6 $ 8 $

Groupe préscolaire ou primaire 3 $ 7 $ 5 $ 8 $

PATINS

Tarifs adultes (Taxes incluses) 6 $ 15 $ 11 $ 18 $

Tarifs enfants (14 ans et moins)  
(Non taxables)

5 $ 13 $ 10 $ 16 $

Tarifs spéciaux (Non taxables)

Groupe préscolaire ou primaire 3 $ 7 $ 5 $ 8 $


